originais e novos, compreendendo toner, grampo, cilindro e demais insumos necessários para o 
funcionamento da impressora, com assistência técnica durante o período contratual incluindo 
fornecimento e/ou reposição de peças e mão-de-obra técnica. 

VALOR MÁXIMO DA CONTRATAÇÃO: R$ 25.680,00 (Vinte e cinco mil e seiscentos e oitenta reais). 
LINK: www.gov.br/compras/pt-br 

ABERTURA E AVALIAÇÃO DAS PROPOSTAS: Dia 07/11/2025 às 08h15min 
PERÍODO DE LANCES: Dia 07/11/2025 às das 08h15min às 14h15min 

Maiores informações podem ser obtidas no horário das 08h às 12h e das 13h às 17h de 2ª a 6ª feira pelo